О внесении дополнения и изменений в постановление Кабинета Министров
Республики Казахстан от 23 декабря 1994 г. N 1452

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 января 1998 г. N 3.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 21 декабря 1998 г. N 1305
~P981305
     Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 23
декабря 1994 г. N 1452 "О назначении представителей Правительства P941452_
Республики Казахстан в состав Республиканской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений" (САПП Республики Казахстан,
1994 г., N 48, ст. 545) следующие дополнение и изменения:
      по строке "Коржову Н.А." после слов "Республики Казахстан" дополнить
с л о в о м  " п р е д с е д а т е л ь " ;
      строки "Раханова М.С. - заместителя Председателя

Государственного комитета Республики Казахстан по приватизации"
изложить в следующей редакции:
     "Раханова М.С. - Директора Департамента государственного
имущества и приватизации Министерства финансов Республики
Казахстан";
     ввести в состав Республиканской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений представителями
Правительства Республики Казахстан:
     Сиврюкову В.А. - Секретаря по связям с Парламентом Министерства
                      труда и социальной защиты населения Республики
                      Казахстан, заместителем председателя

     Жабагина А.А.  - Министра энергетики, индустрии и торговли
                      Республики Казахстан

     Нур-Ахмет
     Досмухамета    - Секретаря по связям с Парламентом
                      Агентства по стратегическому планированию
                      и реформам Республики Казахстан

     Жалыбина С.М.  - Секретаря по связям с Парламентом
                      Министерства юстиции Республики Казахстан

     Канатова С.С. -  Директора Департамента фискальной политики
                      Министерства финансов Республики Казахстан

     Арынова Е.М.   - вице-Министра образования, культуры и
                      здравоохранения Республики Казахстан;

       вывести из указанного состава Шукеева У.Б., Нургалиеву Е.Н.,
Велимухаметова М.М., Курмангалиева С.Ш., Токсеитова Р.К, Тутенова Б.В.,
Е р т л е с о в у  Ж . Д . ,  Ш и т и к о в а  В .  Г .

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан